
Lenka B. (zblunk) ID 4592 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 3:58

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVAJÍCÍ: Lenka Bulková, Nemilkov 62, 341 42 Velhartice, IČ: 73676276, DIČ: 8360282051, jsem plátce DPH

 PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zboží zasíláme buď na dobírku (poštovné 95,- Kč), nebo po platbě předem bankovním převodem
(poštovné 45,- Kč). Poštovné (dopravné) bývá také upřesněno přímo v detailu jednotlivých položek, záleží na váze, rozměrech!
Balné neúčtuji.
 Zboží odesíláme během 2, maximálně 4 týdnů, položky které jsou skladem odesíláme nejdéle do 3 pracovních dnů. U platby
převodem objednávky vyřizujeme a zboží posíláme samozřejmě až po připsání částky na náš účet! V případě bydliště na
klatovsku je možné po dohodě zboží zdarma dovést. Jednotlivé dodací lhůty jsou upřesněny u zboží. Větší balíky (ohrádky a
pod..) posíláme spedicí PPL, poštovné max 110,- Kč!

 Veškeré zboží je I. jakosti a je dodáváno s fakturou a případně veškerými dalšími dokumenty. Zboží zůstává až do úplného
zaplacení majetkem prodávajícího. Cena plnění je dle příslušné objednávky a dle platného ceníku prodávajícího v termínu
přijetí objednávky. Nároky kupujícího z titulu opožděné dodávky jsou vyloučeny. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 19%.
Veškeré odeslané objednávky jsou závazné. Potvrzením objednávky z naší strany vzniká mezi námi a zákazníkem řádná kupní
smlouva podle §44 občanského zákoníku.
 V případě, že kupní smlouva je uzavřena prostřednictvím tohoto internetového obchodu, má kupující v souladu s §53 odst.6
Obč. zák č. 40/1964Sb. ve znění pozdějších zákonů právo odstoupit od kupní smlouvy a to nejpozději do 14ti dnů od převzetí.
NABÍZÍME MOŽNOST BEZPLATNÉ VÝMĚNY V PŘÍPADĚ ŽE OBJEDNANÁ VELIKOST NESEDÍ, buďte naprosto bez obav! ;-)
 U zakoupeného zboží lze uplatnit v případě závady reklamaci, dle reklamačního řádu vycházejícího z Občanského zákoníku.
Spotřebiče a elektronika jsou dodávané včetně všech dokladů (návod, záruční list..), ceny jsou již včetně všech poplatků
(recyklační..). V případě vad, které se vyskytnou v záruční době, se zboží reklamuje přímo v autorizovaných servisech.
Seznam autorizovaných servisů bývá přiložen k návodu nebo je součástí záručního listu. Seznam autorizovaných servisů
rovněž na dotaz kupujícího sdělí prodávající.

 Zajímá Vás cokoliv? Kontaktujte nás! mimibazar@primaobchod.com, 724095473, nebo navštivte naše eShopy
www.primaobchod.com, www.levne-spotrebice.cz, www.primababy.cz Věříme, že budete spokojeni

 skype: lenka.bulkova
 ICQ: 254-472-708

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

